C. de bo. que. li. r. an. si. p. pinqui. nolunt. p. sentire. an. iudex. possit. illos. co. gere. vel. dispensare. q. absq. eoz. p. sensu. s. bat. r. similiter. de. eo. q. hic. dicit. ro. q. si. requirat. vt. aliquid. fiat. de. licentia. talis. an. req. rat. expressā. vide. te. abb. p. filio. l. v. ii. volu. r. q. n. tacens. videatur. p. sentire. vide. alexā. con. filio. i. ii. vol. r. p. abb. cō. si. r. l. ii. lib. r. in. q. ruz. alex. cōcludit. q. stāte. statuto. q. filius. nō. n. possit. s. bere. sine. cōsensu. patris. q. si. pa. ter. efficiat. su. riosus. q. abs. q. curatore. vel. decreto. filius. poterit. s. bere. add. p. hoc. q. volu. it. bal. sup. sta. tuto. p. d. p. si. c. c. c. c. l. i. i. i. q. mulier. si. pos. sit. s. bere. sine. p. sensu. mari. ti: q. si. mari. tus. sit. absq. de. lōginquo. q. poterit. s. bere. absq. e. ius. p. sensu.

Ex. s. sequenti.

**C**An diuortium factū culpae filie preiudicat pa. tri. r. quid. si. cōsentiat. marito. alien. āti. bona. r. an. furiosus. habeatur. pro. absente. r. q. n. pater. agēs. pro. filio. teneatur. cauere. et. an. uenditori. scienti. litem. motam. sit. denunciandum. per. emptores.

**V**oluntatem. Filia sane mentis dicitur velle si p. sensu sit r. non contradicit. Idez si est furiosa. se. cus. si. est. absens. hoc. dicit: r. habet. tres. partes: vt. p. r. littera. Iste. vers. facit. ad. questione. r. fa. ctum. est. diuortium. culpa. filie. an. preiudicat. pa. tri. gl. mouet. in. l. consensu. C. de. repu. r. in. l. si. dotem. C. de. iure. do. r. ibi. Ly. tenet. idē. qd. Dy. hic. q. patri. nō. pūdicat. s. pūdicat. sibi. filie. p. re. mortuo. p. hūc. s. r. in. auē. de. nup. s. hoc. quoq. posita. C. de. diuor. auē. si. filij. Secundo. facit. si. lia. consentit. marito. alien. āti. bona. secundu. for. mā. l. iubemus. r. l. etiam. C. ad. vellei. an. prei. udicat. patri. Tertio. non. sed. preiudicat. sibi. filie. patre. mortuo. vt. hic. secundu. Dy. facit. l. r. here. di. s. penul. s. de. pac. r. hoc. tenet. Spec. in. ti. de. dona. inter. vi. r. vxor. ver. q. si. filia. C. Oppo. qui. tacet. non. uidetur. consentire. ut. l. qui. vas. s. ve. tare. j. de. fur. g. o. sol. remittendo. ad. not. in. l. si. liuis. fami. s. inuitus. s. de. procu. Ly. in. l. inuitus. C. de. procura. Dy. in. ca. is. qui. tacet. de. regu. iur. lib. vj. Ego. examino. j. e. l. que. dotis. C. Op. po. j. e. l. ticia. sol. ut. in. glo. C. Oppo. ad. scōz. di. ctum. de. l. qui. ad. certum. s. locati. So. furiosus. non. videtur. consentire. quando. requiritur. con. sensus. verus. tacitus. vel. expressus: ut. l. contra. ria. sed. hic. nullus. consensus. requiritur: sed. nō. p. tradicere. pro. voluntate. habetur. factū. ad. hoc. quod. no. in. l. negocijs. de. reg. iur. C. Oppo. ad. tertium. dictum. nam. furiosus. equiparatur. ab. senti: ut. l. ij. s. furiosus. s. de. procura. r. j. de. iu. re. codi. l. ij. s. furiosus. ergo. idem. debet. esse. in. absente. quod. s. dixi. in. furioso. glo. inuoluit. se. Dy. dicit. optime. quā. d. q. s. sufficit. absentia. nec. requiritur. consensus. absentis. r. tūc. furiosus. ha. betur. pro. absente: ut. l. sed. r. si. vnus. s. filio. j. d. iniu. quandoq. requiritur. consensus. absentis. r. tunc. furiosus. non. habetur. pro. absente: ut. l. ij. s. h. s. de. procura. quandoq. requiritur. presen. tia. r. consensus. expressus: r. tunc. habetur. p. ab. sente: ut. l. ij. s. furiosus. j. de. iure. codicil. quan. doq. requiritur. consensus. nec. curatur. vtruz. sit. presens. vel. absens: r. tunc. aut. sane. mentis. con. tradicere. potest. r. tunc. habetur. loco. dissentien. tis: ut. l. qui. ad. certuz. s. loca. aut. non. posset. cō. tradicere. r. habetur. pro. consentiente: ut. hic. ve. rūtamen. istud. non. est. proprie. consentire: s. ma. gis. non. dissentire: ut. s. dixi. C. Venio. ad. glo. r. oppo. dicitur. hic. q. pater. tenetur. satisfacere. p. filia. Contra. s. de. procura. l. non. solum. s. si. pa. ter. Sol. dicit. glo. ibi. pater. agebat. actione. iniu. riarum. que. erat. sua. propria. hic. agebat. actione. de. dote. que. est. communis. et. una. tū: ut. s. dixi. C. Oppo. ad. idem: pater. est. legitimus. admini. strator: ut. l. i. C. de. bo. ma. ergo. non. cogitur. sa. tis. dare: ut. l. h. s. defensionē. C. de. adm. tu. l. l. format. istud. dubiū. C. s. bo. q. li. l. cū. nō. solū. s.